file soit désigné et que les attributions spécifiques de chaque membre ressortent clairement.

7. Financement :

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres sont financés parle Budget d'Investissement Public (BIP
Exercice 2025) ainsi qu'il suit :

Intitulé LOT 1 : Réhabilitation EP TESSE

Cout (TTC) 24 000 000 (Vingt-quatre millions) FCFA
Financement

Irnputation
BIPMINEDUB

LOT 2 : Réhabilitation cases communautaires de

SOUNG, KENG, ET MAGOM
23 000 000 (Vingt-trois millions) FCFA

BIPMINADER

8. Mode de soumission

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est HORS LIGNE.

9. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission établie par un

[...]

établissement financier ou une compagnie d'assurances agréée par le Ministère encharge des Finances etdont la liste
figure dans le DAO (Pièce N®14). Le montant de la caution est fixé ainsi qu'il suit :

Intitulé

Caution

LOT 1 : Réhabilitation EP TESSE

480 000 (Quatre cent quatre-vingt mille) Fcfa

LOT 2 ; Réhabilitation cases communautaires de

SOUNG, KENG, ET MAGOM

460 000 (Quatre cent soixante mille) Fcfa

Valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres.
NB:

*> L'absence de la caution de soumissiondélivrée par une banque de premier ordreou un organisme financier
de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des

[...]

ouvrables, auprès de la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics (SIGAMP) porte 215
contact : 69180 56 53/679 54 52 03dés publication du présent avis contre versement d'une somme non remboursable
des frais d'achat du DAO de de Soixante-cinq mille (65 000) Francs CFA payable à la Recette Municipale de la
Commune de PETE-BANDJOUN.

[testégalement possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées
pai la Version électronique. Toutefois, ta soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement des

[...]

Estimated cost

The estimated costs of the work, ail taxes included, following preliminary studies, are estimated as follows:

Bach 1 Title Estimated coast

Bach 1 réhabilitation of four (04) classroom and headmaster office
1at Tesse primary school

24 000 000 (Twenty four
millions) CFAF

D . « 1réhabilitation of the communities' homes of Soung, Keng and
Bacn L

1Magom
23 000 000 (Twenty Three
millions) CFAF

5. Execution deadline

The maximum time frame provided for by the Project Owner for the exécution ofworks subject of this invitation to tender
is as follows:

BATCHE1; Réhabilitation of TESSE primary school Three (03) Month
RATOHF 7- Rf^habilitation of tho rommiinitips' homps of Souno.